UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:              /TB-SGDĐT      Bình Phước, ngày       tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2022

Thực hiện Thông báo số 555/TB-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Bình

Phước; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch

năm 2022 trong ngành Giáo dục tỉnh Bình Phước, cụ thể như sau:

1. Tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước, các phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, thị xã, thành phố và tất cả các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Bình Phước treo

cờ Tổ quốc trong thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2022.

2. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2022 trong ngành Giáo dục tỉnh Bình

Phước thực hiện như sau:

2.1. Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo,

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố và cán bộ quản lý, giáo viên, học

sinh, sinh viên của các trường có bố trí nghỉ hàng tuần vào thứ Bảy và Chủ nhật: nghỉ

liên tục 03 ngày, từ thứ Bảy (01/01/2022) đến hết thứ Hai (03/01/2022).

2.2. Đối với các trường học tổ chức dạy học vào thứ Bảy hàng tuần: nghỉ 02

ngày liên tục, từ thứ Bảy (01/01/2022) đến hết Chủ nhật (02/01/2022)

3. Trong thời gian nghỉ Tết Dương lịch, Thủ trưởng các đơn vị, trường học phải

bố trí người trực cơ quan để đảm bảo an ninh trật tự; đồng thời, tổ chức làm vệ sinh nơi

công sở trước và trong kỳ nghỉ lễ.

4. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố thông báo việc

treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2022 đến các trường trực thuộc biết và

thực hiện.

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo kết quả thực hiện nội dung thông báo này cho

Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 03/01/2022 để tổng hợp báo cáo cho UBND tỉnh.

Nay Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các phòng thuộc Sở, phòng Giáo

dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo biết để thực hiện.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
-Ban Giám đốc;
-Các phòng và các đơn vị thuộc Sở;

-Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, TP;

-Lưu VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T15:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-28T15:12:48+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T15:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T15:46:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T15:46:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T15:47:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!